АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29 мая  2014  года                                                                          №  40
« О заключении муниципального контракта

«Приобретение легкового автомобиля

для нужд муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

          На основании протокола № 1от 16 мая 2014 года   единой конкурсной комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений на 2014 год
1. Заключить муниципальный контракт на сумму 1 186 992 руб. 00 коп.  (один миллион рублей сто восемьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто два рубля 00 копеек)  с ООО «Премиум Авто» (генеральный директор Арустамян В.В.),  на «Приобретение легкового автомобиля для нужд муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
2. Главному бухгалтеру  администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блиновой М.А  финансирование муниципального контракта  провести по разделу

-  928 0104 8711004 244 310 000 000 000 – 1 186 992 руб.00 коп.
3. Контроль за выполнением данного  распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                  А.В. Симонов

Разослано: дело. отдел по бюджетной политике и учету, Комитет финансов администрации МО «Выборгский район», прокуратура.